様式第６号（第９条関係）

高森町ゼロカーボン推進補助金実績報告書

年  月  日

高森町長 様

申請者 住  所

氏  名

代理人 住  所

    氏  名

     年  月  日付け      第   号で交付決定のあった高森町ゼロカ

ーボン推進補助金の補助事業が完了したので、高森町ゼロカーボン推進補助金交付要綱第

９条の規定により、別表２に掲げる書類を添えて報告します。

記

１ 設置の概要

設備設置場所 高森町

完了日       年   月   日

２ 設置設備及び交付決定額

補助対象設備 設置容量 補助対象経費 交付決定額

□ 太陽光発電設備 ｋＷ 円 円

□ 蓄電池 ｋＷｈ 円 円

補助金交付決定額 合計 円